THÔNG BÁO

Thực hiện Kế hoạch số 57/KH-LĐLĐ-TĐ ngày 10/5/2018 của Liên đoàn lao động thị xã và thị Đoàn về việc tổ chức Giải bóng đá nam Khối cơ quan, Doanh nghiệp thị xã Hồng Lĩnh. Phòng GD&ĐT thành lập đội bóng đá nam CB, GV tham gia thi đấu (có danh sách kèm theo).
- Thời gian tập luyện:
+ Buổi 01, từ 19 giờ đến 20 giờ, ngày 16/5/2018.
+ Buổi 02, từ 17 giờ 30 đến 18 giờ 30, ngày 17/5/2018.
- Địa điểm: Tại sân bóng đá nhân tạo Phường Nam Hồng (Sân anh Tuyên).
Phòng GD&ĐT yêu cầu các trường thông báo cho những cầu thủ có trong danh sách, sắp xếp, bố trí công việc tham gia tập luyện và thi đấu đúng thời gian quy định./.

Trân trọng!

DANH SÁCH
ĐĂNG KÝ THI ĐẤU BÓNG ĐÁ NAM CÁN BỘ, GIÁO VIÊN

	TT
	Họ tên
	Năm sinh
	Chức vụ, đơn vị
	Ghi chú

	1
	Nguyễn Trí Anh
	1977
	Phó trưởng Phòng GDĐT
	Chỉ đạo chung-Cầu thủ

	2
	Nguyễn Trí Bằng
	1976
	Phó trưởng Phòng GDĐT
	Ban chỉ đạo

	3
	Nguyễn Huy Đức
	1977
	Cán bộ Phòng GDĐT
	Săn sóc viên

	4
	Đặng Đình Thi
	1975
	Cán bộ Phòng GDĐT
	Ban chỉ đạo

	5
	Đinh Quốc Cường
	1980
	Cán bộ Phòng GDĐT
	Ban chỉ đạo

	6
	Lê Đình Thi
	1975
	Giáo viên - THCS Trung lương
	Đội trưởng

	7
	Kiều Quang Hùng
	1981
	Giáo viên - THCS Trung lương
	Cầu thủ

	8
	Đinh Văn Sự
	1981
	Giáo viên - THCS Trung lương
	Cầu thủ

	9
	Nguyễn Hùng Dũng
	1981
	Giáo viên - THCS Trung lương
	Cầu thủ

	10
	Bùi Thiết Hùng
	1966
	Giáo viên - THCS Đức Thuận
	Cầu thủ

	11
	Nguyễn Hiếu Trung
	1984
	Giáo viên - TH Đức Thuận
	Cầu thủ

	12
	Đinh Phúc Hậu
	1981
	Giáo viên - THCS Bắc Hồng
	Cầu thủ

	13
	Nguyễn Huy Hoàng
	1976
	Giáo viên - THCS Nam Hồng
	Cầu thủ

	14
	Nguyễn Nam Đức
	1984
	Giáo viên - THCS Đậu Liêu
	Cầu thủ

	15
	Phan Đình Sỹ
	1983
	Giáo viên - THCS Đậu Liêu
	Cầu thủ

	16
	Lưu Văn Thành
	1978
	Giáo viên - THCS Thuận Lộc
	Cầu thủ

	17
	Nguyễn Tiến Sỹ
	1980
	Giáo viên - THCS Thuận Lộc
	Cầu thủ

	18
	Bùi Bá Duệ
	1978
	Giáo viên - THCS Thuận Lộc
	Cầu thủ

	19
	Bùi Văn Tùng
	1979
	Giáo viên - TH Thuận Lộc
	Cầu thủ

	              KT. TRƯỞNG PHÒNGPHÒNG
PHÓ TRƯỞNG PHÒNG
(Đã ký)

Nguyễn Trí Anh